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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Плеј Аут 2020-21

Дата 23.05.2021 Време 13 : 00 Место Ресен Сала Зоран Стојановски Полувреме
ЕКИПА А РК Преспа 2015 од Ресен Капацитет на сала 500 15 9
ЕКИПА Б РК Партизан-2016 Спорт од Гевгелија Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 28 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 12 Тасевски Михаил 2234 0 1 0 28 19
Т2 53:23 22 Ставревски Никола 2215 0 2 0 28 20
Т3 8 Тунтевски Стевче 2240 6 6 51 3 10 39:44 3 0

7 М 17 Башевски Кире 2241 20 38 2 3 1
Досу. 2 11 Шабединовски Џанер 2238 12 1 33:02 4 1
Реал. 2 15 Шиклевски Филип 2245 5 10 11 17 22 33 49 7 8 26:28 33:02 5 1

9 Камчев Дејан 2220 9 17 23 29 39 44 50 7 6 1
6 Мишевски Били 2564 0 13 7 1
21 Божиновски Андреј 2561 53 54 60 3 7 2
14 Ќосевски Раде 2231 24 27 2 10:08 7 3
10 Георгиевски Филип 2232 0 53:09 8 3
3 Милошевски Виктор 2233 0 9 3
7 Џуклевски Бојан 2514 0 9 4
2 Здравевски Дејан 2243 0 9 5
20 Даскаловски Николче 2218 41 47 58 3 10 5

10 6
А Ангелковски Иванчо 5128

28

11 6
Б 12 6
Ц 13 6

Забелешка Д 13 7

  ДА
7 М

Мин 5 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 15 15 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 14 9
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 06:45 76 Узунчев Ристе 2458 0 16 9
Т2 16 Узунчев Димитар 2459 28 47 50 3 16 10
Т3 18 Узунчев Тодор 2464 7 13 19 20 48 5 19 16 11

7 М 14 Велев Иван 2469 15 27 37 45 4 25:23 16 12
Досу. 3 22 Љатев Ристо 2452 0 17 12
Реал. 2 13 Банцалиски Ѓорге 2545 22 25 35 40 52 55 6 18 12

5 Ангелов Цветко 2463 0 4 18 13
31 Ангов Лазар 2465 35 60 2 19 13
7 Вегов Димитар 2460 0 20 13

20 14
21 14
21 15
21 16
22 16
23 16
23 17

А

20

24 17
Б 24 18
Ц 25 18

Забелешка Д 26 18

 ДА
7 М

Мин 10 45 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 16 14 31 27 19

Дежурен лекар Стојанче Јовановски Судија А Викторија Прентоска
Записничар Оливер Ромевски Судија Б Наташа Глигороска

Мерач на време Мартин Табаковски Контролор Дане Ѓоргиевски


